
CH 0
Couffouleux

sortie Parc fermé et Entrée Assistance
0,000 0,000 09 H 00' 10 H 50'

CH 0A Rabastens Sortie parc Assistance 1,000 1,000 40' 09 H 40' 11 H 30'

CH 1 Eglise Saint-Martin 4,010 5,010 15' 09 H 55' 11 H 45'

ES 1 RABASTENS / Saint-Caprais 0,300 5,310 03' 09 H 58' 11 H 48'

ES 1 Arrivée RABASTENS / Saint-Caprais 13,050 18,360

Point STOP Massoutié 0,450 18,810

CH 1A
COUFFOULEUX

entrée Parc de Regroupement
4,850 23,660 30' 10 H 28' 12 H 18'

CH 1B
COUFFOULEUX

Sortie Parc de Regroupement 
0,200 23,860 55' 11 H 23' 13 H 13'

CH 1C Rabastens Sortie parc Assistance 1,000 24,860 45' 12 H 08' 13 H 58'

CH 2 Eglise Saint-Martin 4,010 28,870 15' 12 H 23' 14 H 13'

ES 2 RABASTENS / Saint-Caprais 0,300 29,170 03' 12 H 26' 14 H 16'

ES 2 Arrivée RABASTENS / Saint-Caprais 13,050 42,220

Point STOP Massoutié 0,450 42,670

CH 2A
COUFFOULEUX

entrée Parc de Regroupement
4,850 47,520 30' 12 H 56' 14 H 46'

CH 2B
COUFFOULEUX

Sortie Parc de Regroupement 
0,200 47,720 55' 13 H 51' 15 H 41'

CH 2C Rabastens Sortie parc Assistance 1,000 48,720 45' 14 H 36' 16 H 26'

CH 3 Eglise Saint-Martin 4,010 52,730 15' 14 H 51' 16 H 41'

ES 3 RABASTENS / Saint-Caprais 0,300 53,030 03' 14 H 54' 16 H 44'

ES 3 Arrivée RABASTENS / Saint-Caprais 13,050 66,080

Point STOP Massoutié 0,450 66,530

CH 3A
COUFFOULEUX

entrée Parc final
4,850 71,380 30' 15 H 24' 17 H 14'
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3ème Rallye Régional Cœur des Vignobles / 2ème VHC

HORAIRES DU DIMANCHE 06 MARS 2022

ETAPE COUFFOULEUX / COUFFOULEUX

HORAIRE       

dernière voiture
 Partiel Total

CONTRÔLE ITINERAIRE KILOMETRAGE TEMPS 

Imparti

HORAIRE       

1ère voiture


